

BTC/LHZ/1270/079/2025

Piaski, dnia 27.06.2025 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu zakupowym nr BTC/LHZ/1270/2025 pn.:
„Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowo- dostawczych do 3,5 t”

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w części 7 wymaga auta z homologacją osobowa M1 czy ciężarowa N1?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa typu homologacji.

Pytanie nr 7: Czy autoalarm sterowany tylko z pilota centralnego zamka (nie ma osobnego pilota do alarmu) spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga Autoalarmu zintegrowanego z centralnym zamkiem, sterowanego zdalnie z kluczyka lub pilota alarmu. Zaproponowane rozwiązanie spełnia te wymagania.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.